unamquamque Decem Octo floren polonica abastiman: Lesdon Sexagen
Octo, quamlibet Sexagen floren quindecon computat; anguillam Sexagen
genas citra vel ultra Duodecem, quamlibet Sexagen floren Decem abastiman
artestari vulgo plocdie et rumbon ad minus vasa vulgo czebron quin
decem, floren polon Quadringen valons cepit partimq; ceptos vendi
die, vel quo voluit, conuertit, faciens id in ipsa praeiudium, Taxa
Quingentand Marcas pecca polonica, in se continen; citrone earq;
latius pmissa oia complecten. In termino hodierno perempto in diem
primum ex earq; citrone legitime inciden et prouenien. Partibus Actor
per Nobilem Adamum Radoslawsky, citra vo per Nobilem Sta
nislauum Rybedowsky, plenipotes suos, comparen et terminum attantibus.
Iudium pnis Caple Castren Sublinen, ad affectationem p'fari plenipotes acto
ris eius iudicam dillonem ad docem de pone cittonis pnis, tunc
ad Terminos Iudiales in Castro Sublinen, proce et immediati celle
branz dedit et concessit. Terminumq; iusq; partibus peremptum actor
vicit ad satisfaciens dilloni sua, citra vo ad attentans illam, ad ul
teriusq; ea in causa iure pcedens conseruauit et p'fixit Decreti pnis
vigore.

Super Sobiesky Lucru deductionis Scrutinij

Quoniam Joannes Sudowhsky in Brzostowka tenuimus et Helizabetz de la
Chrice Coniuges, ipsa quidem Helizabetz, cum assisten eiusq; mariti sui Acto
res Nobilem Sereniam Sobiesky uti complicem tanq; impotsonatam citre
brali Caple Castren Sublinen citrum, per Nobilem Gnalem Regni No
bilem Joannem Zalesky, iudice ad Iudium pnis Caple Castren Sublinen
quatuor vicibus ultra iuris conis formam. Ad instam suprasptorum
Actoru vocatu et non comparen. In termino hodierno perempto in diem primum
ex earq; citrone legitime inciden et prouenien, in toto suo lucro pro toto, ex ad
missionone Iudicii pnis Iudiciali condanauit, iude sua cittonem infra
scripta, tenoris tenoris tenoris:

Joannes Treley a Dambrudiera Capneus Sublinen, et Tibi Nobili
Serenio Sobiesky in fa septimum complici tanq; impotsonato vigore Regio
et nra Capneali ex offo, mandamus, ut coram nobis seu Iudicio nostro

Capli

nostro Capiteali Astron & Lublinc in Terris Iudicialibus feria secunda
 ante festum conceptionis Beatae Mariae virginis prope ventura in Castro
 Lublinc celebrans, vel vis deficienti tam in prope ventura: Ad instam
 nobilium Joannis Tudorowshy in Brzotowka tenentarii, et Heliza:
 zett de Familie omnium personalia et peremptoria compias. Qui te pra:
 sentim Helizabet cum assistent predicti mariti sui, in litem con:
 tentionibus Regni de scrutiniis & expedientis sanctoris, citat ad atten:
 tam per te et Expedientem per actores scrutinium, per testes idoneos
 in Iudicium meum per actores inducendos idem in causa: mine per te
 una cum Nobilibus Joanne Principali Jacobo et Pradiao Sobie:
 shimi fratribus geminis complicibus, cum quibus speciales reserian:
 tur actionibus actiones facta secum mutua comtelligentia et conspi:
 rone, adiunctis sibi famulis seruitonibus tempore certo vere feria ter:
 tia ante festum Natiuitatis Christi prope, anno transacto, eorumq
 conuigium, Actum ad bona Villa Brzotowka tenuta pacca residen:
 tia illorum, violenter in absent pfati Tudorowshy, superexequitatione et tan:
 dem cum summo impetu et velocissimo curru cum bombardis omnis
 ingressum, iaculationis eius idem Grosse Helizabet Tudorowka, postq
 ipmet manum ips non puenisti, verberibus & vulnibus non ra:
 bita mine sedcus muliebri et status illius nimis affectionis, simile
 et Nobilis Christina Paczynska virginis et ancilla senilis ipb
 etiam, verberibus affection, tamq viceversa, eiaculatis bombardis cu
 globis de uno, absq globis pixide, puluere tantum adimpleto eius, Tu:
 dorowka ad pectus per ipm principalem iaculonis et flamma de
 pixide emissionis, dicens verbis in honestis, narra peccas mariti et
 ubi est Intercisa, factaq ipsa iaculone et terrore ac violend, verber:
 busq, vix semiuua Tudorowka relictionis, expugnoeq, semitoni:
 forium camora violm extrusionis, ibiqq, cistanum quatuordecem diuis:
 sionis cuiusq, luci causa pecca, postq autem peccas, de quibus satis com:
 pertus fuidi, monete Triginta floren in cista et scatula puenton nec
 non et bono saginatond quinq, quilibet valloz viginti florm pecca luci
 causa in prim pda et spoli receptionis, et illiciti ademptionis, domus te:
 nute illorum et pacca ptunc residen in Brzotowka inuasion et oblan:
 guilation, pdag, et spoli commisionis, prout de pmissis tibi rella:
 tis et quorella, ad quam se iung actores, cum sua citione in toto referant:
 copiosius pmissa obloquit, tibi in Iudium meum instituta, deponend, ac

etiam

etiam ad deducendū per te sententiā eius in dō uno eorūq; tenō ariā
in talibus obreniam solita pena genū Judicū attentatūnis. Datum in
Castro Lublincenſi feria secunda post festum Sancti Martini Ponti-
ficis: proxia. Anno Dñi Millesimo Sexcentesimo Vndecimo.
Et Iudicium pñs Caple Castrenſis Lublincenſis in rim lucū, in contumaciam citū, ad
affectationē partis actor ad deducendū sententiā con cūctū, p̄fatam partem
actor admisit, prius tamen iuramento p̄dito de non corruptione et non con-
ductione testium. Quomiam vero actor iuramentum, iux̄ p̄scriptum
iuris de non corruptione et non conductione testium p̄stitit, et debite
sunt executi. Ideo Iudicium pñs ad examinationem testium processit et te-
stimonia eorū in occluso rotulo parti actoris se extraditum. obtulit.

Super Trzcinsky Luciu Scrutinij.

Nobilis Joannes Wronowsky in Trzcinicki hares, Actor Nobilem
Georgium Trzcinicki ibiq; hares citum per Nobilem Innalem Regni
Nobilem Joannem Salesky, iudicē ad Iudicium pñs Caple Castrenſis
Lublincenſis quatuor vicibus ultra iuris conis forma. Ad instam supra-
scripti Actoris vocatū et non comparendū. In tenō hōris perempto in diem
p̄ntem ex eaz; citōne latime incidendū et proueniendū, in toto suo lucro pro
toto ex admissione Iudicii pñs Iudicialit̄e condonauit, iux̄ sua cita-
tio in infrascriptam tenoris talis:

Joannes Treley de Dambrowica Caplus Lublincenſis. Tibi No-
bili Georgio Trzcinicki, dicto Zawrsilway in Trzcinicki fore tua caritā,
de bonis tuis orib; mandamus, ut corā nobis seu Iudicio nostro in Ter-
minis Iudiciorum Caplum Castrenſis Lublincenſis feria secunda ante festu
Sanctonō Simonis et Iudae Apostolorū proxia, vel post tempus proxia-
mius in Castro Lublincenſi celebrandū, personalit̄ et perempte compas. Ad
instam Nobilis Joannis Wronowsky ibiq; hares. Qui iux̄ p̄scriptum
legū te citat ad p̄ribendū et dandū per te testimoniū de et suā combu-
stione domus residentē actoris in Trzcinicki, anno proxie p̄tetto die Domini:
eo proxio post festum Sancti Bartholomaei Apostoli, per Nobilem Nathi-
am Dylina es noie inculpatē, perpetratē, prout verit̄, vis, nosti et audi-
uisti; quod si id facere nolueris in poena. Centum Marca nō peccā de
p̄scripto legum condemnaber̄ nosq; contumacia tua non obstantē quod iux̄
ent̄ processurus, certi scias vis itaq; deductis fernum iudicū t̄is atten-
tatumus. Datum in Castro Lublincenſi feria secunda post festū Sancti

Bartholomaei